ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Умыганского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«20» декабря 2024 г.                                                                       №209-ра

	с. Умыган

О передаче
муниципального имущества

Руководствуясь статьёй 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», Уставом Умыганского муниципального образования:
1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Умыганского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования «Тулунский район», имущество, указанное в Приложении к данному распоряжению.
2. Администрации Умыганского сельского поселения осуществить данную передачу по акту приема-передачи, внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Умыганского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Умыганского
сельского поселения 						        	Савицкий В.Н.

Приложение
к распоряжению администрации Умыганского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «20» декабря 2024 г. №209-ра

Перечень
передаваемого имущества

	                     №
	Наименование
имущества
	Инвентарный
номер
	Кол – во (шт)
	Цена
	Сумма

	1.
	Компьютер

	00000000000000000002
	1
	22986,00
	22986,00

	2.
	Компьютер «БизнесХ4»
200G\4ГБ\1Тб/400W
	010134000010

	1
	30000,00
	30000,00

	3.
	Компьютер «БизнесХ4»
200G\4ГБ\1Тб/400W(2)
	010134000011

	1
	30000,00
	30000,00

	4.
	Телевизор «Led»

	01013400004

	1
	10900,00
	10900,00

	5.
	Системный блок

	0010104000117
	1
	15500,00
	15500,00

	6.
	Принтер

	010134000013

	1
	14000,00
	14000,00

	7.
	Принтер

	00000000000000000001

	1
	11800,00
	11800,00

	8.
	МФУ «Canon» Рixma G3430 принтер/сканер/копир/WiFi
(Цветной принтер)
	ГУ - 000000000009671
	1
	8600,00
	8600,00

	9.
	МФУ «Canon»

	0010104000012
	1
	13000,00
	13000,00

	10.
	Утюг «Матрёна»

	ГУ-000000000009659

	1
	5000,00
	5000,00

	11.
	Доска гладильная

	000000000009660

	1
	3500,00
	3500,00

	12.
	Колонки пластмассовые
AS SVEN 235

	1
	1310,00
	1310,00

	13.
	Картридж HP

	1
	800,00
	800,00

	14.
	Игровая ширма для кукольного театра, напольная, деревянная

	010136000015

	1
	26000,00
	26000,00

	15.
	Игровая ширма для кукольного театра настольная, деревянная Зверушки белая
	ГУ - 000000000009657
	1
	2300,00
	2300,00

	16.
	Игрушка Бибабо «Внучок» (ЦВ: разноцветный)
	ГУ - 000000000005053
	1
	315,00
	315,00

	17.
	Игрушка Бибабо «Зайка» (ЦВ: разноцветный)
	ГУ - 000000000005055
	1
	315,00
	315,00

	18.
	Игрушка Бибабо «Кот» (ЦВ: разноцветный)
	ГУ - 000000000005054
	1
	315,00
	315,00

	19.
	Игрушка Бибабо «Кошка» (ЦВ: разноцветный)
	ГУ - 000000000005056
	1
	315,00
	315,00

	20.
	Игрушка Бибабо «Лиса» (ЦВ: разноцветный)
	ГУ - 000000000005057
	1
	315,00
	315,00

	21.
	Игрушка Бибабо «Мышка» (ЦВ: разноцветный)
	ГУ - 000000000005058
	1
	315,00
	315,00

	22.
	Игрушка Бибабо «Поросёнок» (ЦВ: разноцветный)
	ГУ - 000000000005059
	1
	315,00
	315,00

	23.
	Фотоаппарат

	00000000000000000007

	1
	6500,00
	6500,00

	24.
	Стеллаж складной

	0101360004

	1
	5000,00
	5000,00

	25.
	Стол компьютерный

	0010104000025

	1
	4838,00
	4838,00

	26.
	Банкетка

	010136000006

	1
	20000,00
	20000,00

	27.
	Стеллаж

	00000000000000000003

	1
	4637,00
	4637,00

	28.
	Стеллаж

	00000000000000000004

	1
	3180,00
	3180,00

	29.
	Стеллаж

	00000000000000000005

	1
	4637,00
	4637,00

	30.
	Стеллаж 1 секция

	У00000004607
	1
	2150,00
	2150,00

	31.
	Стеллаж

	У00000004608

	1
	3680,00
	3680,00

	32.
	Принт «Рогожка» 1734,4 м (ковролин)

	16,000
	457,50
	7320,00

	33.
	Принт «Рогожка»1734,4 м (ковролин)

	73,200
	411,79
	30143,03

	34.
	Принт «Маруся» 1821,4 м, Рулон 3, м2

	1
	336,97
	336,97

	35.
	Лён набивной
вышивка сударыня на молочном (м)

	3,000
	300,00
	900,00

	36.
	Лён набивной
П - 25 150 - ИВ(м)

	7,000
	300,00
	2100,00

	37.
	Игровой мягкий модуль мебель для детской Кресло Комфорт - 1
	ГУ-000000000009655
	6
	6000,00
	24000,00

	38.
	Стол компьютерный
	0010104000028
	1
	5207,00
	5207,00

	39.
	Стеллаж №1 (6 полок)
	0101360001
	1
	3228,00
	3228,00

	40.
	Игровой кукольный театр Кот, Петух и Лиса\\\ Русский стиль
	ГУ-000000000009654
	4
	1000,00
	4000,00

	41.
	Библиотечный фонд

	45

	10000,00

	42.
	Библиотечный фонд

	27

	6789,00

	43.
	Библиотечный фонд «ООО Знание»

	122

	24200,00

	44.
	Библиотечный фонд
	010138000005

	112

	41600,00